
 
 

UCHWAŁA NR XLI/470/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia cennika korzystania z hali, placów, boisk ze sztuczną nawierzchnią, boisk do 
siatkówki plażowej i kortów tenisa ziemnego przy ul. Sportowej 66 oraz Sali gimnastycznej przy 

ul. Młodzieżowej 1 Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022, 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. 2021, poz. 679 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się cennik korzystania z hali, placów, boisk ze sztuczną nawierzchnią, boisk do siatkówki 
plażowej i kortów tenisa ziemnego przy ul. Sportowej 66 oraz Sali gimnastycznej przy ul. Młodzieżowej 
1 Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXXII/331/09 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z hali sportowej, boisk ze sztuczną 
nawierzchnią i kortów tenisa ziemnego Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze 
Mazowieckim. 

§ 3. Traci moc uchwała XLIV/509/2018 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 
26 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Sali gimnastycznej przy 
ul. Młodzieżowej 1 w Nowym Dworze Mazowieckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Krzysztof Bisialski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 11441



C E N N I K 
 

Za korzystanie z hali, placów, boisk ze sztuczną nawierzchnią, boisk 

do siatkówki plażowej i kortów tenisa ziemnego przy ul. Sportowej 
66 oraz sali gimnastycznej przy ul. Młodzieżowej 1 

 
 

Dla instytucji i osób wynajmujących halę: 
 

wynajęcie hali      210 zł*/godz. 

wynajęcie sektora     80 zł*/godz. 
 

Po godzinie 22:00 odpłatność wynosi: 
wynajęcie hali      180 zł*/godz. 

wynajęcie sektora     70 zł*/godz. 
 

W przypadku wykupienia 1 godz. hali na minimum 9 miesięcy 
stawki wynoszą odpowiednio: 

 
Wynajęcie całej hali     180 zł*/godz. 

Wynajęcie sektora     70 zł*/godz. 
Sala konferencyjna, trybuna    70 zł*/godz. 

Kort tenisowy       40 zł*/godz. 
Oświetlenie kortów (60 min.)   30 zł*/godz. 

 

W przypadku wynajmowania hali powyżej 50 godz./miesiąc cena jest 
negocjowana indywidualnie. 

 
 

Boiska piłkarskie przeznaczone na przeprowadzenie treningów, 
meczów i imprez komercyjnych: 

 

 Dni powszednie 

poniedziałek- 
piątek (60 minut) 

soboty, niedziele 

i święta  
(60 minut) 

Imprezy 

komercyjne 
(60 minut) 

Oświetlenie 

(60 minut) 

Trawiaste 

placyki A, B 

60 zł 60 zł 100 zł  

 - 

Boisko ze 

sztuczną trawą 

400 zł 500 zł 1000 zł 50 zł 

Boisko 

wielofunkcyjne 

70 zł lub 10 zł 

wejście 
indywidualne    

1 os. 

70 zł lub 10 zł 

wejście 
indywidualne    

1 os. 

 

500 zł 

 

30 zł 

Boisko do 
siatkówki 

plażowej 

 
50 zł 

 
60 zł 

 
100 zł 

 
 

 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11441



Wypożyczenie sprzętu – 1 godzina: 
 

• Rakietka do tenisa stołowego - 10 zł 

 
• Rakieta do tenisa ziemnego - 10 zł 

 
• Zestaw piłek do tenisa ziemnego - 10 zł 

 
• Hulajnoga - 10 zł 

 
• Kask + ochraniacze - 10 zł 

 

• Stół do tenisa stołowego – 20 zł 

 
• Bilard – 30 zł 

 
 

 
Zwalnia się z opłat za korzystanie z obiektów sportowych na terenie NOSiR: 

 
1. Wychowanków przedszkoli, uczniów szkół podstawowych i szkół ponad 

podstawowych z terenu gminy Nowy Dwór Mazowiecki w ramach 
organizowanych przez te podmioty zajęć lekcyjnych i szkolnych pod opieką 

nauczycieli lub instruktorów. 
2. Sekcje młodzieżowe klubów sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej 

mających siedzibę i realizujących zadania statutowe na terenie gminy Nowy 
Dwór Mazowiecki. 

3. Organizatorów imprez zleconych przez gminę Nowy Dwór Mazowiecki lub 

odbywających się pod patronatem Burmistrza Miasta. 
4. Instytucje użyteczności publicznych realizujące zadania na terenie gminy 

(np. Straż Miejska, Policja, Straż Pożarna). W przypadku umieszczania 
reklamy na terenie NOSiR cena jest negocjowana indywidualnie. 

 
(*kwoty podane powyżej są cenami brutto. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11441


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Cennik

		2022-11-08T09:30:15+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




